
Dz.U.00.98.1065

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 9 listopada 2000 r.

w sprawie wysokości funduszu na nagrody i zapomogi dla funkcjonariuszy Służby Więziennej.

(Dz. U. z dnia 17 listopada 2000 r.)

Na podstawie art. 106 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 i 
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 883, z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 oraz z 
2000 r. Nr 2, poz. 5) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wysokość funduszu na nagrody roczne,  nagrody uznaniowe i  zapomogi dla  funkcjonariuszy Służby 
Więziennej,  tworzonego  w  ramach  środków  na  uposażenia  funkcjonariuszy  Służby  Więziennej,  wynosi  9,5% 
planowanych na dany rok kalendarzowy środków na uposażenia zasadnicze wraz z dodatkami o charakterze stałym, 
ujętych w części 37 budżetu państwa, pozostających w dyspozycji Ministra Sprawiedliwości.

2. Wysokość funduszu, o którym mowa w ust. 1, może być podwyższana przez jego dysponenta w ramach 
łącznej sumy środków na uposażenia zasadnicze funkcjonariuszy Służby Więziennej wraz z dodatkami o charakterze 
stałym.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 października 1996 r. w sprawie wysokości funduszu 
na nagrody i zapomogi dla funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 128, poz. 606).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


